Administração:  2019 / 2020

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. Jerônimo Monteiro, nº  38,  2º.  Piso – Centro -  Alegre (ES) - CEP: 29.500-000

 Telefax (28) 3552-1147 / 3552-3707 - cmalegre@alegre.es.leg.br / www.alegre.es.leg.br

Alegre - ES, 26 de maio de 2020.

OF. Nº 003/2020 – VMR - CMA

Ilustríssimo Senhor,

Pelo presente, venho solicitar a Vossa Senhoria, que envie

a este Vereador as medições e comprovante de pagamento da empresa que está
realizando a obra do bairro Loteamento Xavier.

Na certeza da atenção de Vossa Senhoria, apresento

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS RUBIM
Vereador - PSB

Ilustríssimo Senhor
HENRIQUE SERAFIM DE SOUZA PINEL
Secretário Municipal de Obras.
Alegre/ES

mailto:cmalegre@alegre.es.leg.br

Administração:  2019 / 2020

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. Jerônimo Monteiro, nº  38,  2º.  Piso – Centro -  Alegre (ES) - CEP: 29.500-000

 Telefax (28) 3552-1147 / 3552-3707 - cmalegre@alegre.es.leg.br / www.alegre.es.leg.br

Alegre - ES, 26 de maio de 2020.

OF. Nº 002/2020 – VMR - CMA

Ilustríssimo Senhor,

Pelo presente, venho solicitar a Vossa Senhoria, que

encaminhe a este Vereador o comprovante de pagamento da obra de reforma do
Ginásio de Esportes Vitor Emanuel Alcure.

Na certeza da atenção de Vossa Senhoria, apresento

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS RUBIM
Vereador - PSB

Ilustríssimo Senhor
DANYEL FERREIRA SUETH
Secretário Municipal de Turismo, Cultura e Esportes
Alegre/ES

Respondido – Of. SEMTUCE nº 010/2020, em 16/06/2020.

mailto:cmalegre@alegre.es.leg.br

Administração:  2019 / 2020

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. Jerônimo Monteiro, nº  38,  2º.  Piso – Centro -  Alegre (ES) - CEP: 29.500-000

 Telefax (28) 3552-1147 / 3552-3707 - cmalegre@alegre.es.leg.br / www.alegre.es.leg.br

Alegre - ES, 16 de abril de 2020.

OF. Nº 001/2020 – VMR - CMA

Prezados Senhores

Pelo presente, venho solicitar a interseção de Vossas

Senhorias no sentido de efetuar a devida fiscalização e adotar as medidas cabíveis
visando garantir o repasse ao consumidor dos descontos promovidos pela Petrobras,
de forma que ocorra efetiva redução no valor dos combustíveis praticados neste
Município de Alegre/ES.

Na certeza da atenção de Vossa Excelência, apresentamos

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS RUBIM
Vereador - PSB

Ao
PROCON ESTADUAL
Vitória /ES

mailto:cmalegre@alegre.es.leg.br